- 1 -

2020 年 1 月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長  船津 浩三

(コード番号：3992  東証第一部)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  塚田  剛

(TEL.03-6265-6763)

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 1月 21 日開催の取締役会において、2020 年 2月１日付で組織変更及び人事異動を行う

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2020 年 2月１日付）

(1) ソリューションビジネスの更なる成長を目指し「ソリューション営業部」を新設します。なお、ソフ

トウェア受託ビジネスの営業強化に向け「営業部」を「システム営業部」と名称変更します。

(2) 組織図：別紙をご参照ください。

２．人事異動（2020 年 2月１日付）

氏   名 新役職名 現役職名

古郡
ふるごおり

元紀
げ ん き

システム営業部長 営業部長

橋倉
はしくら

薫
かおる

ソリューション営業部長 －

※橋倉薫氏は株式会社三菱ＵＦＪ銀行からの出向であります。

以  上

別紙：2020年2月1日付　株式会社ニーズウェル組織図

長崎開発センター

ESG・SDGs委員会

第3システム部

ビジネスサービスグループ

Webグループ

第2システム部

基盤グループ

NWSPグループ

エンベデッドグループ

第2システム事業部

第1システム部

AIグループ

通信グループ

銀行・証券グループ

カード・社会インフラグループ

第1システム事業部

第1システム部

保険1グループ

保険2グループ

第2システム部

保険3グループ

技術管理部

代表取締役社長

経営企画室

内部監査室

総務部

財務経理部

システム営業部

パートナー推進部

CC室

ソリューション営業部

株主総会

監査役会

取締役会

- 2 -